
 

 GROUPE GROUPEMENT EQUESTRE DE LA PROVINCE DE LIEGE asbl. 

 
 Groupement Est de la Ligue Equestre Wallonie-Bruxelles  
 N° Entreprise : 473841139 
  
 

 

G.E.P.L - Secrétariat : Rue des Prémontrés, 12 à 4000 Liège – www.gepl.net – secretariat@gepl.net 
Tél 04/279 46 26 - Fax 04/277 03 04 - ING BE03 3400 4083 1984 - TVA BE 473 841 139 

RPM Tribunal de l’entreprise de Liège – division Liège 

 

Challenges « Sellerie La Cabrade » 
Partenaire du GEPL 

 

 

 

 

 

Août 2022 – Concours de Saut d’Obstacles 

 

samedi 06-08 Mont le Soie - C3B 

dimanche 07-08 Mont le Soie - Régional 

samedi 13-08 Eupen - C3B 

dimanche 14-08 Eupen - C3B 

    Theux - Fagne Saint Remacle - Interclubs GEPL 

lundi 15-08 Theux - Fagne Saint Remacle - Interclubs GEPL 

    Flémalle - Qualificative Pony Trophy GEPL 

jeudi 18-08 La Reid – C3B, Régional 

vendredi 19-08 La Reid - Régional 

samedi 20-08 La Reid - C3B 

dimanche 21-08 La Reid - C3A + Derby 

samedi 27-08 Melen - C3B  

dimanche 28-08 Melen - Régional 

    Alloue - Aux Galops d'Alloue - Interclubs GEPL 

    Welkenraedt - Welequi - Interclubs GEPL 
 

 

 

Il est bien entendu que, durant toute la saison, le Président de Jury et l’Organisateur se 

réservent le droit de modifier le type des épreuves et/ou de reprendre un pourcentage des 

cavaliers. 

 

 

Le bon geste à partir de jeudi 18h00 : www.gepl.net, pour vérifier si vous vous êtes bien inscrits, 

connaître votre N° de départ et voir si un problème est à résoudre. 

 

 

Tout changement de cheval ou de cavalier dans la liste de départ est autorisé, moyennant une 

amende de 5,00 € payée lors de la confirmation. Sinon, la paire sera HC. 

 

 



 

 GROUPE GROUPEMENT EQUESTRE DE LA PROVINCE DE LIEGE asbl. 

 
 Groupement Est de la Ligue Equestre Wallonie-Bruxelles  
 N° Entreprise : 473841139 
  
 

 

G.E.P.L - Secrétariat : Rue des Prémontrés, 12 à 4000 Liège – www.gepl.net – secretariat@gepl.net 
Tél 04/279 46 26 - Fax 04/277 03 04 - ING BE03 3400 4083 1984 - TVA BE 473 841 139 

RPM Tribunal de l’entreprise de Liège – division Liège 

 

Challenges « Sellerie La Cabrade » 
Partenaire du GEPL 

 

Les 27 et 28 août – Melen 

 

Organisateur : Ecurie Lempereur 

18 Rue du Moustier 4633 Soumagne 

Responsable : Geoffrey Lempereur (0477/34.59.49) 

 

Terrain : Outdoor sable 80 x 40 m 

Paddock : Manège 50 x 25 m 

Président de Jury : A. Lambrix 

Chef de piste : 

Vétérinaire : Dr A. Descamps 

 

Clôture des inscriptions : 

LUNDI  22/08/2022    offline 

MARDI 23/08/2022    online 

 

Samedi 27 août 2022 – C3B    RF 30164 
 

Ep 1 

Ep 2 

Ep 3 

Ep 4 

Ep 5 

Ep 6 

Ep 7 

Ep 8 

80 cm 

90 cm 

80 cm 

90 cm 

100 cm 

110 cm 

100 cm 

110 cm  

J02-J03 

J03-J08 

J02-J03 

J03-J08 

J03-J08 

J03-J16 

J03-J08 

J03-J16 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA BAC 

BA BAC 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA BAC 

BA BAC 

274.2.5 

274.2.5 

238.2.2 

238.2.2 

274.2.5 

274.2.5 

238.2.2 

238.2.2 

 

Dimanche 28 août 2022 – Régional    RF 30165 
 

Ep 1 

Ep 2 

Ep 3 

Ep 4 

Ep 5 

Ep 6 

Ep 7 

Ep 8 

Ep 9 

Ep 10 

Ep 11 

Ep 12 

Ep 13 

50 cm 

60 cm 

50 cm 

60 cm 

Barres par terre 

70 cm CH 

70 cm P 

80 cm P 

80 cm CH 

70 cm CH 

70 cm P 

80 cm P 

80 cm CH 

L01 

L01-J02 

L01 

L01-J02 

L01 

J02 

J02 

J02-J03 

J02-J03 

J02 

J02 

J02-J03 

J02-J03 

BA sans chrono 

BA sans chrono 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA sans chrono 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA Tps Diff 

BA BAC 

BA BAC 

BA BAC 

BA BAC 

238.1.1 

238.1.1 

274.2.5 

274.2.5 

238.1.1 

274.2.5 

274.2.5 

274.2.5 

274.2.5 

238.2.2 

238.2.2 

238.2.2 

238.2.2 

 

 

 


