



GROUPEMENT EQUESTRE DE LA PROVINCE DE LIEGE asbl.

Groupement Est de la Ligue Equestre Wallonie-Bruxelles
N° Entreprise : 473841139



Challenges « Sellerie La Cabrade »

Partenaire du GEPL



Août 2022 – Concours de Saut d'Obstacles

samedi	06-08	Mont le Soie - C3B
dimanche	07-08	Mont le Soie - Régional
samedi	13-08	Eupen - C3B
dimanche	14-08	Eupen - C3B
		Theux - Fagne Saint Remacle - Interclubs GEPL
lundi	15-08	Theux - Fagne Saint Remacle - Interclubs GEPL
		Flémalle - Qualificative Pony Trophy GEPL
jeudi	18-08	La Reid – C3B, Régional
vendredi	19-08	La Reid - Régional
samedi	20-08	La Reid - C3B
dimanche	21-08	La Reid - C3A + Derby
samedi	27-08	Melen - C3B
dimanche	28-08	Melen - Régional
		Alloue - Aux Galops d'Alloue - Interclubs GEPL
		Welkenraedt - Welequi - Interclubs GEPL

Il est bien entendu que, durant toute la saison, le Président de Jury et l'Organisateur se réservent le droit de modifier le type des épreuves et/ou de reprendre un pourcentage des cavaliers.

Le bon geste à partir de jeudi 18h00 : www.gepl.net, pour vérifier si vous êtes bien inscrits, connaître votre N° de départ et voir si un problème est à résoudre.

Tout changement de cheval ou de cavalier dans la liste de départ est autorisé, moyennant une amende de 5,00 € payée lors de la confirmation. Sinon, la paire sera HC.



GROUPEMENT EQUESTRE DE LA PROVINCE DE LIEGE asbl.

Groupement Est de la Ligue Equestre Wallonie-Bruxelles
N° Entreprise : 473841139



Challenges « Sellerie La Cabrade »

Partenaire du GEPL



Les 27 et 28 août – Melen

Organisateur : Ecurie Lempereur
18 Rue du Moustier 4633 Soumagne
Responsable : Geoffrey Lempereur (0477/34.59.49)

Terrain : Outdoor sable 80 x 40 m
Paddock : Manège 50 x 25 m

Président de Jury : A. Lambrix
Chef de piste :
Vétérinaire : Dr A. Descamps

Clôture des inscriptions :
LUNDI 22/08/2022 offline
MARDI 23/08/2022 online

Samedi 27 août 2022 – C3B RF 30164

Ep 1	80 cm	J02-J03	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 2	90 cm	J03-J08	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 3	80 cm	J02-J03	BA BAC	238.2.2
Ep 4	90 cm	J03-J08	BA BAC	238.2.2
Ep 5	100 cm	J03-J08	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 6	110 cm	J03-J16	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 7	100 cm	J03-J08	BA BAC	238.2.2
Ep 8	110 cm	J03-J16	BA BAC	238.2.2

Dimanche 28 août 2022 – Régional RF 30165

Ep 1	50 cm	L01	BA sans chrono	238.1.1
Ep 2	60 cm	L01-J02	BA sans chrono	238.1.1
Ep 3	50 cm	L01	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 4	60 cm	L01-J02	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 5	Barres par terre	L01	BA sans chrono	238.1.1
Ep 6	70 cm CH	J02	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 7	70 cm P	J02	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 8	80 cm P	J02-J03	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 9	80 cm CH	J02-J03	BA Tps Diff	274.2.5
Ep 10	70 cm CH	J02	BA BAC	238.2.2
Ep 11	70 cm P	J02	BA BAC	238.2.2
Ep 12	80 cm P	J02-J03	BA BAC	238.2.2
Ep 13	80 cm CH	J02-J03	BA BAC	238.2.2

